torum parochianorum occupaciones eo teinpore pro messibus colli-

gendis, necnon alias iustas racionabiles et probabiles causas, ex

parte vestra nobis ministratas, prefato ix die mensis predict!

hactenus minirne poterat neque veluti subiunxistis in futurum

potest absque dictorum parochianorum graui dispendio sub debita

et congrua veneracione solempnitate et deuocioue prout decuit

obseruari, pro parte vestra nobis fuit humiliter supplicatum,

quatenus festum dedicacionis ecclesie parochialis predicte ad

maiorem populi deuocionem excitandum et diuini cultus au-

mentum, necnon dictorum parochianorum vtilitatem et quietem,

ad diem Dominicam proximam post festum Sancte Anne transferre

et commutare dignaremur; nos vero peticioni vestre huiusmodi,

pie deuocioni et magne racioni innitenti annuentes, prefatam

dedicacionis festiuitatem a dicto ix die mensis Augusti ad supra-

scriptam diem Dominicam, auctoritate nobis in hac parte com-
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missa, transferrimus, atque tenore presencium commutamus
;

vobisque earundem tenorem firmiter iniungentes precipimus et

mandamus, quatinus huiusmodi dedicacionis festiuitatem dicta die

Dominica debite ut est moris amodo singulis annis perpetuis

futuris temporibus obseruetis. In cuius rei testimonium sigillum

nostrum fecimus hiis apponi. Datum Wellie vltimo die mensis

Julii, Anno Domini m ccccmo Ixxxxiij ,
et translacionis dicti re-

uerendi patris anno
ij
do

.

Institucio rectoris ecclesie parochialis de
Westmonkton'.

Item, xiij die Augusti Anno Domini supradicto, memoratus

vicarius in Spiritualibus generalis Magistrum Thomam Warde,

clericum, ad ecclesiam parochialem de Westmonkton', Bathoni-

ensis et Welleusis diocesis, per mortem Magistri Thome Overay,

vltimi rectoris eiusdem vacantem, ad quam per illustrissimum ac

metuendissimum in Christo principem et dominum nostrum

Henricum, Dei Gracia Eegem Anglie et Francie, et Dominum

Hibernie, verum dicte ecclesie hac vice racione temporalium

Abbatie Glaston' iam in manibus suis existentium patronum, eidem

vicario generali extitit presentatus, admisit et rectorem in persona

Magistri Johannis Laton' in legibus bacallarii procuratoris sui

sufficienter in hac parte constituti, canonice instituit in eadem

cum suis iuribus et pertinentiis vniuersis; curam animarum

parochianorum ipsius ecclesie sibi in Domino plenius committendo,

iuribus et consuetudinibus, etc. Et prestito per dictum procura-

torem, nomine et in animam domini sui antedicti canonice obedi-